令和３年４月１６日
感染地域ネットワーク
感染専門アドバイザー
登録医療機関の御担当者 各位

                                  徳島大学病院
                                    感染制御部長   東  桃代
                                徳島県立中央病院
                                                                 呼吸器内科副部長  柿内 聡司

    感 染 地 域 ネ ッ ト ワ ー ク 会 議 （緊急）
～県内の重症患者の受け入れ状況の対応について～

平素は感染地域ネットワークの活動にご理解，ご協力をいただき，厚く御礼申し上げます。
標記につきまして，緊急・感染地域ネットワーク会議を開催いたします。変異株の COVID-19 感染症

を対応しているなかで，低年齢化，急激な重症経過をたどる症例が散発しています。現在の徳島県の医療
体制では急変の患者対応に支障がでかねない状況です。重症 COVID-19 患者の対応につき，情報共有が
必要と判断し，開催させて頂きます。
急な案内となり誠に恐縮ではございますが，可能な限りご参加いただければ幸いです。

記
１：日時

令和３年４月１６日（金）１８時～１８時３０分

２：参加方法：Microsoft TeamsでのWEB 会議（退室時以外は全員画面をOPEN にお願いします）
   以下の URL からご参加ください。
   会議参加用 URL：https://uss.ait.tokushima-u.ac.jp/?id=P3sMjKbH

３．タイムスケジュール

18:00～  開催挨拶 徳島大学病院・県立中央病院
18:30～ 現状報告・情報共有方法・意見交換 参加医療施設（主に医師）
18:25～  総合意見交換
18:30 終了

【問い合わせ先】

               徳島大学病院 感染制御部 事務担当（唐住）
TEL/FAX 088-633-7041  E-mail t.karasumi@tokushima-u.ac.jp

https://uss.ait.tokushima-u.ac.jp/?id=P3sMjKbH